



ZAKÁZKA

Číslo: 240307

Zakázka: Knihovna Matěje Mikšíčka – bezbariérový výtah, stavební úpravy a bezbariérová rampa

Komentář: Změnové listy ZL01, ZL02 a ZL03 k dodatku č.1

FIRMY

Projektant: Projekty - Sládková s.r.o.

Vedení projektu: 

Zhotovitel: STARKON a.s.

Investor: Město Dačice

REALIZAČNÍ TÝM

---: ---

ROZPOČET

Celkem (bez DPH):	121 112 Kč
DPH:	25 433 Kč
Celkem včetně DPH:	146 545 Kč

**Knihovna Matěje Mikšíčka – bezbariérový výtah, stavební úpravy a
bezbariérová rampa - Realizační rozpočet**

Popis	Cena
ZL: Změnové listy	121 111,6545
ZL_01: Výplně otvorů - úpravy	21 909,5404
ZL1: Výplně otvorů - úpravy	21 909,5404
HSV: Práce a dodávky HSV	- 6 066,0057
3: Svislé a kompletní konstrukce	- 6 066,0057
PSV: Práce a dodávky PSV	27 975,5461
713: Izolace tepelné	8 868,3667
764: Konstrukce klempířské	- 1 775,7876
766: Konstrukce truhlářské	15 787,6170
786: Dokončovací práce - čalounické úpravy	5 095,3500
ZL_02: Opěrná stěna - k sousedním objektu, izolace proti vodě	267 041,9659
ZL2: Opěrná stěna - k sousedním objektu, izolace proti vodě	267 041,9659
HSV: Práce a dodávky HSV	238 777,8551
2: Zakládání	59 751,3979
3: Svislé a kompletní konstrukce	- 24 940,7000
4: Vodorovné konstrukce	10 201,5012
96: Bourání konstrukcí	18 187,5375
997: Přesun sutě	124 099,8036
998: Přesun hmot	51 478
PSV: Práce a dodávky PSV	28 264
711: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	28 264
ZL_03: Výtah - úprava	- 167 839,85
ZL3: Výtah - úprava	- 167 840
HSV: Práce a dodávky HSV	- 14 628
3: Svislé a kompletní konstrukce	- 9 709
4: Vodorovné konstrukce	- 4 919
PSV: Práce a dodávky PSV	- 19 212
764: Konstrukce klempířské	- 75
766: Konstrukce truhlářské	- 19 071
781: Dokončovací práce - obklady	- 66
SUB: Subdodávky	- 134 000
D.1: Výtah	- 134 000
Celkem (bez DPH)	121 111,65
DPH	25 433,45
DPH 21 % ze základny: 121 112	25 433,45
Celkem (včetně DPH)	146 545,10

Knihovna Matěje Mikšíčka – bezbariérový výtah, stavební úpravy a bezbariérová rampa - Realizační rozpočet

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Stavba			ZL: Změnové listy				121 112
Objekt			ZL_01: Výplně otvorů - úpravy				21 910
Podobjekt			ZL1: Výplně otvorů - úpravy				21 910
Skupina			HSV: Práce a dodávky HSV				- 6 066
Oddíl			3: Svislé a kompletní konstrukce				- 6 066
31	SUB	311237121	Zdivo jednovrstvé tepelně izolační z cihel broušených na tenkovrstvou maltu U přes 0,22 do 0,26 W/m2K tl zdiva 380 mm	m2	0,002	2 780,00	6,95
Výkaz výměr: okna malá odpočet; -(0,9*1,05*3+1,25*0,25*3)					- 3,773		
velké okno přípočet; 1,7*2*1+1,5*0,25*1					3,775		
Součet					-		
33	SUB	317168052	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1250 mm	kus	- 12,000	565,50	- 6 785,95
Výkaz výměr: "ozn K1"; -12					- 12,000		
34	SUB	317168055	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 2000 mm	kus	4,000	1 016,54	4 066,18
Výkaz výměr: "ozn K2"; 4					4,000		
35	SUB	317998115	Tepelná izolace mezi překlady v 24 cm z EPS tl 100 mm	m	- 1,750	87,53	- 153,18
Výkaz výměr: -1,25*3+2,0*1					- 1,750		
37	SUB	R/641941312	Zednické začištění ostění nadpraží dveří a oken	kus	- 2,000	1 600,00	- 3 200,00
Výkaz výměr: "dveře D1,D2,D3, stávající dveře"; -3					- 3,000		
"okna O1";1					1,000		
Součet					-		
Skupina			PSV: Práce a dodávky PSV				27 976
Oddíl			713: Izolace tepelné				8 868
101	SUB	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,068	1 621,56	109,58
257	SP	713191523	Montáž podkladového profilu pro zateplení spodní části oken a dveří šířky přes 50 do 100 mm výšky přes 200 do 300 mm	m	5,100	278,91	1 422,44
Výkaz výměr: Tepelná izolace spodní části oken - purenit; 1,7*3					5,100		
257	H	28376295	profil podkladový sendvičový s vloženou PIR vložkou pro zateplení spodní části oken a dveří (25/40/15) š 80mm v 250mm	m	5,355	1 370,00	7 336,35
Výkaz výměr: Tepelná izolace spodní části oken - purenit; 1,7*3*1,05					5,355		
Oddíl			764: Konstrukce klempířské				- 1 776
176	SUB	764246503	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z TiZn plechu s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	- 2,700	654,48	- 1 767,11
182	SUB	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	- 0,003	2 531,99	- 8,68
Výkaz výměr: -5,08/1000*0,25*2,7					- 0,003		
Oddíl			766: Konstrukce truhlářské				15 788
202	SUB	766621211	Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 otevíracích výšky do 1,5 m s rámem do zdiva	m2	- 3,000	882,63	- 2 647,90
203	SUB	61110013	okno dřevěné otevíravé/sklpné trojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m	m2	- 3,000	12 940,00	- 38 820,00
212	SUB	R/7660000	Dřevěnné okenice, dvoukřídle	kus	- 2,000	30 300,00	- 60 600,00
213	SUB	766660451	Montáž vchodových dveří dvoukřídlových bez nadsvětltíku do zdiva	kus	1,000	4 175,01	4 175,01
214	SUB	R/61173205	dveře dvoukřídle dřevěné prosklené max rozměru otvoru 4,84m2	m2	3,349	6 930,00	23 208,57

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Výkaz výměr: specifikace viz. TZ a tabulka oken a dveří "ozn. D1,D3";1,7*1,97					- 3,349		
215	SUB	766694116	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š do 30 cm	m	- 2,700	176,04	- 475,31
Výkaz výměr: -0,9*3					- 2,700		
216	SUB	61140079	parapet plastový vnitřní – š 250mm, barva bílá	m	- 2,700	260,00	- 702,00
217	SUB	766660716	Montáž samozavírače na dřevěnou zárubeň a dvevní křídlo	kus	- 2,000	237,27	- 474,55
Výkaz výměr: ozn.D1,D3 -2					- - 2,000		
218	SUB	54917250	samozavírač dveří hydraulický	kus	- 2,000	1 330,00	- 2 660,00
Výkaz výměr: -2					- 2,000		
219	SUB	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	1,000	34,68	34,68
Výkaz výměr: 1					1,000		
220	SP	998766201	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	%	0,410	1 112,95	456,31
221	SP	998766211	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	%	0,530	738,00	391,14
255	B	766 000 001R	Příplatek za opláštění vnější strany oken AL profily v barvě RAL 7016 - Antracit	kus	3,000	29 800,00	89 400,00
256	SP	766629214	Příplatek k montáži oken za izolaci pro rovné ostění připojovací spára do 15 mm - páska	m	22,320	201,69	4 501,67
Výkaz výměr: Výplně otvorů D1 a D3; (1,7+2,02)*2*3					22,320		
Oddíl 786: Dokončovací práce - čalounické úpravy							5 095
240	SUB	786626111	Montáž lamelové žaluzie vnitřní nebo do oken dvojitých dřevěných	m2	6,030	250,00	1 507,50
Výkaz výměr: OKNO ozn.O1 -0,9*1,05*3 BALKONOVÉ DVEŘE- FIXNÍ ČÁST ozn D3 -0,9*1,97 Součet balkonové dveře - komplet; 1,8*1,97*3					- - 2,835 - - 1,773 - 10,638		
241	SUB	55346200	žaluzie horizontální interiérové	m2	6,030	595,00	3 587,85
Výkaz výměr: OKNO ozn.O1 -0,9*1,05*3 BALKONOVÉ DVEŘE- FIXNÍ ČÁST ozn D3 -0,9*1,97 Součet balkonové dveře - komplet; 1,8*1,97*3					- - 2,835 - - 1,773 - 10,638		
Objekt ZL_02: Opěrná stěna - k sousedním objektu, izolace proti vodě							267 042
Podobjekt ZL2: Opěrná stěna - k sousedním objektu, izolace proti vodě							267 042
Skupina HSV: Práce a dodávky HSV							238 778
Oddíl 2: Zakládání							59 751
21	SUB	273313511	Základové desky z betonu tř. C 12/15	m3	2,408	3 950,00	9 511,60
Výkaz výměr: Dobetonování základového prahu na stávající základ štitové stěny stodoly; přibetonování bok; 6,7*0,2*0,4 práh pod půdorysem bourané stěny; 7,8*0,8*0,3					- 0,536 1,872		
22	SUB	273351121	Zřízení bednění základových desek	m2	2,948	656,84	1 936,36
Výkaz výměr: Dobetonování základového prahu na stávající základ štitové stěny stodoly; přibetonování bok; 6,7*0,4*1,1					- 2,948 -		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
23	SUB	273351122	Odstranění bednění základových desek Výkaz výměr: Dobetonování základového prahu na stávající základ štitové stěny stodoly; přibetonování bok; 6,7*0,4*1,1	m2	2,948 - 2,948 -	136,60	402,69
24	SUB	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari Výkaz výměr: Dobetonování základového prahu na stávající základ štitové stěny stodoly; přibetonování bok; 6,7*0,4*1,2*0,0091 práh pod půdorysem bourané stěny; 7,8*0,8*1,2*0,0091	t	0,097 - 0,029 0,068	37 380,79	3 641,13
28	SUB	279113125	Základová zeď tl přes 300 do 400 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 12/15 Výkaz výměr: Opěrná stěna k sousedovi; 7,5*2,5	m2	18,750 18,750	2 360,51	44 259,62
Oddíl			3: Svislé a kompletní konstrukce				- 24 941
36	SUB	342244101	Příčka z cihel děrovaných do P10 na maltu M5 tloušťky 80 mm Výkaz výměr: (15,38+10,21)*0,43+5,3*3,46	m2	- 29,342 29,342	850,00	- 24 940,70
Oddíl			4: Vodorovné konstrukce				10 202
40	SUB	417321515	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 25/30 Výkaz výměr: Věnc nad opěrnou stěnou - štít stodoly souseda; 7,8*0,3*0,25	m3	0,585 0,585	4 741,59	2 773,83
41	SUB	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců Výkaz výměr: Věnc nad opěrnou stěnou - štít stodoly souseda; 7,8*0,3*2	m2	4,680 4,680	719,46	3 367,08
42	SUB	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců Výkaz výměr: Věnc nad opěrnou stěnou - štít stodoly souseda; 7,8*0,3*2	m2	4,680 4,680	139,61	653,37
43	SUB	417361221	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 216 Výkaz výměr: hlavní výztuž; 4*0,00095*1,1*7,8 třmínky; (0,25+0,3)*2*0,00066*4*1,1*7,8	t	0,058 0,033 0,025	59 235,08	3 407,22
Oddíl			96: Bourání konstrukcí				18 188
102	SUB	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3 Výkaz výměr: štitová stěna stodoly; 7,81*3*0,75	m3	17,573 17,573	1 035,00	18 187,54
Oddíl			997: Přesun sutě				124 100
103	SUB	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	31,631	2 640,00	83 504,52
104	SUB	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	31,631	275,00	8 698,39
105	SUB	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km Výkaz výměr: celkem 20km 19*198,672 Ztratné: 1 900,0 %	t	632,610 3 774,768 600,980	12,92	8 174,02
107	SUB	997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02 Výkaz výměr: "bourání římsy"0,863 "bourání zdiva"99,652 Součet	t	31,631 0,863 99,652 100,515	750,00	23 722,88
Oddíl			998: Přesun hmot				51 478

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
113	SUB	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	51,737	995,00	51 478,32
Skupina			PSV: Práce a dodávky PSV				28 264
Oddíl			711: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				28 264
122	SUB	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	54,600	127,00	6 934,21
Výkaz výměr: "skladba S2" - odpočet VV; -15,6*3,5					- 54,600		
Skutečnost; 54,6*2					109,200		
123	SUB	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	7,079	145,54	1 030,33
Výkaz výměr: Výkaz výměr					-		
"skladba S2"; -(15,98+3,5+10,14)*0,38					- 11,256		
"skladba S6"; -(5,8*4,5)*2					- 52,200		
"skladba S7"; -(3,05*1,65)*2					- 10,065		
Skutečnost					-		
svislá část okolo objektu; (10,2+3+15,8)*0,5*2					29,000		
opěrná stěna k sousedovi; 5,6*3,5*2					39,200		
štitová stěna; 3,1*2*2					12,400		
124	SUB	62852010	pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné rohože se spalitelnou fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií na horním povrchu tl 2,5mm	m2	- 156,436	166,00	- 25 968,33
Výkaz výměr: Odpočet; -(54,6+73,521)*1,221					- 156,436		
128,121*1,221 'Přepočtené koeficientem množství					-		
124	H	DEK.1010151880	GLASTEK 40 SPECIAL MINERAL (role/7,5m2)	m2	113,880	191,74	21 835,35
Výkaz výměr: Skutečnost;					-		
54,6*1					54,600		
svislá část okolo objektu; (10,2+3+15,8)*0,5					14,500		
opěrná stěna k sousedovi; 5,6*3,5					19,600		
štitová stěna; 3,1*2					6,200		
=					94,900		
Příplatek za prořez; 94,9*0,2					18,980		
124	H	DEK.1010151220	ELASTEK 40 SPECIAL MINERAL (role/7,5m2)	m2	113,880	195,12	22 220,27
Výkaz výměr: Skutečnost;					-		
54,6*1					54,600		
svislá část okolo objektu; (10,2+3+15,8)*0,5					14,500		
opěrná stěna k sousedovi; 5,6*3,5					19,600		
štitová stěna; 3,1*2					6,200		
=					94,900		
Příplatek za prořez; 94,9*0,2					18,980		
127	SP	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	1,680	1 316,84	2 212,29
Objekt			ZL_03: Výtah - úprava				- 167 840
Podobjekt			ZL3: Výtah - úprava				- 167 840
Skupina			HSV: Práce a dodávky HSV				- 14 628
Oddíl			3: Svislé a kompletní konstrukce				- 9 709
25	SUB	317168051	Překlád keramický vysoký v 238 mm dl 1000 mm	kus	- 14,000	452,42	- 6 333,85
Výkaz výměr: "nad novými okny O1 na WC", dvě okna zůstanou; 14					14,000		
Ztratiné: - 200,0 %					- 28,000		
26	SUB	317998115	Tepelná izolace mezi překlady v 24 cm z EPS tl 100 mm	m	- 2,000	87,53	- 175,07
Výkaz výměr: 2					2,000		
Ztratiné: - 200,0 %					- 4,000		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
27	SUB	R/641941312	Zednické začištění ostění nadpraží dveří a oken Výkaz výměr: "okna O1";2 Ztratiné: - 200,0 %	kus	- 2,000 2,000 - 4,000	1 600,00	- 3 200,00
Oddíl 4: Vodorovné konstrukce - 4 919							
28	SUB	411354213	Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových vln v 60 mm plech lesklý tl 0,75 mm Výkaz výměr: "ozn S5. s prořezem"; 1,5*2,44 Ztratiné: - 200,0 %	m2	- 3,660 3,660 - 7,320	722,77	- 2 645,33
29	SUB	411354214	Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových vln v 60 mm plech lesklý tl 0,88 mm Výkaz výměr: ozn S2b. s prořezem, odpočet plochy; 1,5*1,76 Ztratiné: - 200,0 %	m2	- 2,640 2,640 - 5,280	861,24	- 2 273,68
Skupina Oddíl PSV: Práce a dodávky PSV 764: Konstrukce klempířské - 19 212 - 75							
136	SUB	764002851	Demontáž oplechování parapetů do sutí Výkaz výměr: 0,36*2 Ztratiné: - 200,0 %	m	- 0,720 0,720 - 1,440	104,29	- 75,09
Oddíl 766: Konstrukce truhlářské - 19 071							
154	SUB	766622131	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých v do 1,5 m s rámem do zdíva Výkaz výměr: "Nová okna na WC ozn. O1 ponechaná";0,36*0,425*2 Ztratiné: - 200,0 %	m2	- 0,306 0,306 - 0,612	819,68	- 250,82
155	SUB	61140050	okno plastové otevíravé/sklpné trojsklo do plochy 1m2 Výkaz výměr: "Nová okna na WC ozn. O1 ponechaná";0,36*0,425*2 Ztratiné: - 200,0 %	m2	- 0,306 0,306 - 0,612	13 150,00	- 4 023,90
156	SUB	766622861	Vyvěšení křídel dřevěných nebo plastových okenních do 1,5 m2 Výkaz výměr: "okna na wc";2 Ztratiné: - 200,0 %	kus	- 2,000 2,000 - 4,000	15,54	- 31,08
158	SUB	766694126	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š přes 30 cm Výkaz výměr: "Nová okna O1";0,36*2 Ztratiné: - 200,0 %	m	- 0,720 0,720 - 1,440	265,85	- 191,41
159	SUB	61140082	parapet plastový vnitřní – š 400mm, barva bílá Výkaz výměr: 0,36*2 Ztratiné: - 200,0 %	m	- 0,720 0,720 - 1,440	420,00	- 302,40
164	SUB	766660451	Montáž vchodových dveří dvoukřídlových bez nadsvětlíku do zdíva Výkaz výměr: "D2";1 Ztratiné: - 200,0 %	kus	- 1,000 1,000 - 2,000	4 175,01	- 4 175,01
164	SP	766660411	Montáž vchodových dveří včetně rámu jednokřídlových bez nadsvětlíku do zdíva Výkaz výměr: "D2";1	kus	1,000 1,000	3 792,60	3 792,60
165	SUB	R/55341160	dveře dvoukřídle ocelové vchodové 1620/1970mm Výkaz výměr: "ozn.D2";1 Ztratiné: - 200,0 %	kus	- 1,000 1,000 - 2,000	45 000,00	- 45 000,00
165	SUB	R/55341160R	dveře jednokřídle ocelové vchodové 900/1970mm Výkaz výměr: "ozn.D2";1	kus	1,000 1,000	31 111,00	31 111,00

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			původní cena 45000 za šířku dveří s rámem 1620mm, nyní 1120mm s rámem		-		
			nová cena 45000/1620*1120=31111,- Kč		-		
Oddíl			781: Dokončovací práce - obklady				- 66
189	SUB	781473810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	m2	- 0,750	87,76	- 65,82
			Výkaz výměr: 1,5*0,5		0,750		
			Ztratiné: - 200,0 %		- 1,500		
Skupina			SUB: Subdodávky				- 134 000
Oddíl			D.1: Výtah				- 134 000
196	SUB	100001022Z	Výtah - dodávka a montáž výtahová šachta ocelová - změna ceny na základě úpravy PD	systém	- 81 000,000	1,00	- 81 000,00
			Výkaz výměr: Specifikace nabídkové původní ceny - viz samostatná tabulka se specifikací ceny		-		
			projekční práce ocelové konstrukce; 29000-32500		- 3 500,000		
			ocelová konstrukce, materiál + výroba, nátěry; 325000-360000		- 35 000,000		
			montážní lešení a zdvihací zařízení; 35000-40000		- 5 000,000		
			montáž ocelové konstrukce; 265000-300000		- 35 000,000		
			doprava + režijní náklady; 30000-32500		- 2 500,000		
197	SUB	100001024Z	Výtah - dodávka a montáž opláštění výtahové šachty, opláštěná bezpečnostním sklem - změna ceny na základě úpravy PD	systém	- 78 000,000	1,00	- 78 000,00
			Výkaz výměr: Specifikace nabídkové původní ceny - viz samostatná tabulka se specifikací ceny		-		
			projekční práce prosklené konstrukce; 38000-40000		- 2 000,000		
			oplaštění - skleněná konstrukce; 327000-385000		- 58 000,000		
			montážní lešení a zdvihací zařízení; 45000-48000		- 3 000,000		
			kotevní a jiný materiál, úchyty; 70000-80000		- 10 000,000		
			doprava + režijní náklady; 58000-61000		- 3 000,000		
			statika; 18000-20000		- 2 000,000		
197	SUB	100001025	Opláštění výtahu - příplatek za protisluneční sklo Planibel ENERGY N	kus	1,000	25 000,00	25 000,00
			Výkaz výměr: CENA OBSAHUJE:				
			OPLÁŠTĚNÍ, PROTISLUNEČNÍ SKLO ENERGY N				
			1		1,000		